
187

185 184

183

189

189

184

Международные финансовые отношения 

(к.эк.н, доц Зиятдинова Н.Р.)

Электронные системы в налоговом 

учете (к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)

184
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ЦЭ-21

Учет и отчетность субъектов 

малого предпринимательства 

(к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)

Б-21

11:30

2 9:40

16:30

1

Номер 

пары

4

Время НН-21

Финансовый анализ (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)

Международные инвестиции 

и развитие (к.эк.н, доц 

Аджимет Г.Х.)

Глобал экон и междунар иннов процесс 

(к.эк.н, доц Аджимет Г.Х.)

Глобализация экономики и 

международный  инновационный 

процесс (к.эк.н, доц Аджимет Г.Х.)

13:10

18:10

14:50

8:00

165

Управленческий анализ (к.эк.н, 

доц Демироглу Н.Б.)

7

Налоговое консультирование 

(к.эк.н, доц Аблязова С.А.)-л

                                                                                                            Расписание                                                                                                                                                            

День

5

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025 уч.год                                  

МЭ-21

1853

6

184

Международные финансовые 

отношения (к.эк.н, доц 

Зиятдинова Н.Р.)



185 183

179а

153

а

185

163

а

187

181

181

181 189

181а 185

181

181

Международная интеграция 

(к.эк.н, доц Иваненко И.А.)
189

Эконометрия (к.эк.н, доц Абрамова М.В.)-лекция

8:00; 9:40 Электронный банкинг 

и платежные системы (к.эк.н, ст 

преп Умерова С.Э.)

Международное 

экономическое право (к.эк.н, 

доц Иваненко И.А.)

2

3

9:40

Международный маркетинг 

(к.эк.н, доц Иваненко И.А.)

Бухгалтерский управленческий 

учет (к.эк.н, доц Мерджанова 

Л.З.)

181а

13:10

11:30

Государственный финансовый 

контроль (к.эк.н, доц Османов 

К.М.)
Налоговое консультирование (преп 

Ахтемова А.Р.)

4

Управленческий анализ (к.эк.н, 

доц Демироглу Н.Б.)

16:30

Международные финансы 

(к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)

В

т

о

р

н

и

к

7

14:50

Учет в зарубежных странах 

(к.эк.н, доц Мерджанова Л.З.)

18:10

Оценка стоимости бизнеса в 

цифровой экономике (к.эк.н, ст 

преп Умерова С.Э.)

5

Налоговое консультирование (преп 

Ахтемова А.Р.)-пр

Организация и методика проведения налоговых 

проверок  (преп Ахтемова А.Р.)-пр

С

р

е

д

а

1

2

3

4

5

6

13:10

8:00

16:30

11:30

9:40

14:50 189

6 181а

Аудит (к.эк.н., доц Аблязова 

С.А.)
179

Международные финансы (к.эк.н, доц 

Шацкая Э.Ш.)

Организация и методика проведения налоговых 

проверок  (к.эк.н., доц Аблязова С.А.)-л

Аудит (к.эк.н., доц Аблязова С.А.)

Международный маркетинг (к.эк.н, доц 

Иваненко И.А.)

Международная интеграция (к.эк.н, доц 

Иваненко И.А.)

Самостоятельная работа

Внешнеэкономические 

контракты (к.эк.н, доц 

Иваненко И.А.)

Эконометрия (к.эк.н, доц 

Абрамова М.В.)-пр
184

Внешнеэкономические контракты 

(к.эк.н, доц Иваненко И.А.)

Международное экономическое право 

(к.эк.н, доц Иваненко И.А.)

189

189



165

177

184

184 177 236

236

239

184

181

а

172

187

189

189

189

Налоговый учет и отчетность 

(к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)
181а

Эконометрия (к.эк.н, доц 

Абрамова М.В.)-пр
179

189

Международные перевозки (к.эк.н, доц 

Зиятдинова Н.Р.)

Международные инвестиции и развитие 

(к.эк.н, доц Аджимет Г.Х.)

Самостоятельная работа

Эконометрия (к.эк.н, доц Абрамова М.В.)-лекция

Цифровая логистика (к.эк.н, доц 

Умерова С.Э.)

184

185
Цифровой маркетинг (к.эк.н, 

доц Шамилева Э.Э.)

Цифровой маркетинг (к.эк.н, 

доц Шамилева Э.Э.)
185

Международные перевозки 

(к.эк.н, доц Зиятдинова Н.Р.)

3

14:50

Эконометрия (к.эк.н, доц 

Абрамова М.В.)-пр

4

5

Учет и отчетность субъектов малого 

предпринимательства (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)

6

11:30

9:40

Эконометрия (к.эк.н, доц 

Абрамова М.В.)-пр

1
Оценка стоимости бизнеса 

(к.эк.н, ст преп Умерова С.Э.)

Ч

е

т

в

е

р

г
6

7

3

4

5

16:30

13:10

П

я

т

н

и

ц

а

2

8:00

13:10

14:50

18:10

16:30

2

Контроль и ревизия (к.эк.н, доц 

Абдураимова Э.Д.)

11:30

Бухгалтерский управленческий 

учет (к.эк.н, доц Мерджанова 

Л.З.)

Контроль и ревизия (к.эк.н. доц 

Абдураимова Э.Д.)

9:40

Финансовый анализ (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)
183

152
Цифровая логистика (к.эк.н, 

доц Умерова С.Э.)

Электронные системы в 

налоговом учете (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)

Цифровая трансформация 

мировой экономики (к.эк.н, ст 

преп Умерова С.Э.)

185

Контроль и ревизия (к.эк.н. доц Абдураимова Э.Д.)

Государственный финансовый контроль (к.эк.н, 

доц Османов К.М.)

Государственный финансовый контроль (к.эк.н, 

доц Османов К.М.)

172


